РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2018                                     № 36                             х.Хуторской

	«О купальном сезоне 2018 года»

   В соответствии с пунктом 24 части 1 статьи 15 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Водного кодекса Российской Федерации, постановлением Губернатора Ростовской области от 23 мая 2012 г. № 436 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Ростовской области», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в период купального сезона
п о с т а н о в л я е т:
1. Установить сроки купального сезона на территории Кировского сельского поселения в 2018 году с 01 июня по 31 августа.

2. В связи с отсутствием на территории Кировского сельского поселения мест массового отдыха ввести ограничение водопользования в части купания на всех водных объектах на территории Кировского сельского поселения, установить знаки с надписью: «Купаться запрещено».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	И.О.Главы Администрации Кировского
сельского поселения
	                          Т.А.Коломейцева

Постановление вносит:

Главный специалист